(Az aradi káptalan 1539-dik évi jelentéséből, a Macskási cs. levéltárban).

172.

1539. szeptember 5-én.

Serenissimo principi et domino domino Joanni dei gratia Regi Hungarie Dalmacie Croacie etc. Domino Ipsorum Naturalj graciosissimo Capitulum Ecclesie Orodienis, Oracionum suffragia deuotarum perpetuacum fidelitate, Vestra nouerit Serenitas, Nos litteras Eiusdem introductorias et Statutorias,

pro parte egregy Pauli Sebessy de lyp̄pa Aule vestre Regie familiaris confectas et emanatas, Nobisque preceptorie loquentes et directas, summocum honore Recepisse in hec verba.

(Lásd János király 1539. évi levelét 171. szám alatt.)

Vnde nos mandatis Eiusdem Vestre Serenitatis in omnibus semper obedire volentes vt tenemur, vnacum Nobilj ladislao Bekes de kornjad homine Vestre Serenitatis, In prefatis litteris eiusdem inter alios Nominatim conscriptos specificato, Nostrum hominem videlicet Honorablem Magistrum Demetrium de Kerekeghaz Socium et canonicum nostrum, ad premissa fideliter exequenda nostro pro testimonio (transmisimus fidedignum, Qui tandem exinde ad nos) Reuersi, Retulerunt nobis pariformiter eo modo, Quod aug. 22-én ipsi decimo die proximo ante festum Beati Egidy Abbatis, nouiter et transactim ad facies predictarum possessionum Welchych, lewrÿnche Chwra Chaba et Lÿgethÿs vocatarum, Ac aliorum vniuersorum Bonorum, et quorumlibet Jurium possessionariorum condam Stephani et ladislai Sÿsman, in prenarratis Themesiensi et Zewerinensi Comitatus existencium, Jurisque vestri Regy in eisdem habiti, vicinis et commetaneis eorundem vniuersis Inibj legitime conuocatis et presentibus Accessissent, Ac dum Idem homo vestre Serenitatis Memorato testimonio nostro Ibidem adherente, Memoratum Paulum Sebessy, In dominium eorundem possessionum introducere ac eosdem, et Idem, eidem, suis heredibus et posteritatibus vniuersis, premissis Jure Ipsi Incumbente perpetuo possidendos statuere voluisset, tunc quidam Joannes Kwrtha de Thothwaragya, possessionibus predictis Chwra et Lÿgethÿs in persona Nobilis domine Anne Relicte Egregy condam Nicolaj Chÿkua de Lÿppa, Necnon quidam Petrus et Michael Zthoÿan, possessionibus lewrÿ(nch)e, Welchych et Chaba prenominate, In personis Nobilium domine Sophie consortis Nobilis Gregorÿ litterati de Zalonkemen (necnon) Francisci et Gabrielis desy fratrum eiusdem domine Sophie, contradiccioni velamine obuiauerunt, obhoc Idem homo Vestre Serenitatis, predicto nostro testimonio presente, prefatas dominas Annam Relictam Egregy condam Nicolaj Chÿkua de lÿppa, et Sophiam consortem prenominati Gregorÿ litterati, Ac Fran-